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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında Japonya haricinde alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de 
spot endekslerde Cuma günkü pozitif kapanışlar ardından, bu sabah vadelilerinde hafif satışlar öne 
çıkıyor. Avrupa vadelilerinde ise karışık seyirler izleniyor.  
 
Geride bıraktığımız haftada ABD’de önemli veriler takip edildi. Nisan ayına ait TÜFE verisi piyasa 
beklentilerini aşarak aylık bazda %0,8, yıllık bazda %4,2 artışa işaret etti. Gelen bu verilerin hali hazırda 
devam eden enflasyon endişelerini tetiklediğini söylemek mümkün. Her ne kadar Fed üyeleri, 
enflasyondaki yükselişin geçici olabileceğine yönelik sık sık açıklamalarda bulunsalar da, piyasaların 
bu yöndeki kaygısı sürüyor. 8 Mayıs haftasına ait haftalık işsizlik maaşı başvuruları 473 bin kişi gelerek, 
bir önceki haftanın altında gerçekleşti. 4 haftalık ortalama haftalık işsizlik maaşı başvuruları ise 562 
binden 534 bine geriledi. Özellikle haftalık bazda takip ettiğimiz işgücü dataları iyimser bir tablo 
çizmesine karşın, karşılığını nisan ayı tarım dışı istihdam verisinde bulamadığımızı hatırlatmakta fayda 
var. Enflasyon verilerinin ardından dolar lehine oluşan iyimser fiyatlamaların, Cuma günü takip edilen 
perakende satışlar verisinin piyasa tahminlerin altında kalmasının ardından tersine döndüğünü 
görüyoruz. Dolar endeksi bu sabah 90,30 bölgesinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,619 seviyesinde 
seyrediyor. Avrupa’da aşılama sürecindeki hızlanma piyasalar tarafından pozitif karşılanırken, hafta 
içerisinde İngiltere, Hollanda gibi bazı ülkelerin açılma süreçleri takip edilecek. Bugün Avrupa’da veri 
gündemi sakin yalnızca Euro Bölgesi Maliye Bakanları toplantısı takip edilecek. ABD’de ise ikincil düzey 
önemde New York Fed sanayi endeksi, NAHB konut fiyat endeksi ile Fed üyelerinden Clarida’nın 
açıklamaları izlenecek.  
 
Yurt içi piyasalar uzun bir tatil sonrasında bugün işlemlerine başlayacak. Dün gün içerisinde İçişleri 
Bakanlığının genelgesi ile 17 Mayıs sonrası kademeli normalleşmeye ilişkin adımlar açıklanırken, 1 
Haziran sonrası adımların ise bugün gerçekleştirilecek Kabine toplantısı sonrasında detaylandırılması 
bekleniyor. Geçtiğimiz haftayı BIST100 endeksi %0,25 aşağıda 1441 puanla tamamlarken, Dolar/TL 
hafta içerisinde 8,5146 seviyesine yükselmesinin ardından Cuma gününü 8,4600 ile bitirdi. 5 yıllık CDS 
primi 403 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde merkezi yönetim bütçe dengesi ve Kabine 
toplantısı sonrası açıklamalar takip edilecek.  
 
Ons altın geçtiğimiz haftayı 1.843$ seviyesinden tamamlamasının ardından yeni haftaya bu seviyeden 
başlangıç yaptı. Bitcoin ve Ethereum Elon Musk’ın sosyal medyada yaptığı değerlendirme sonrasında 
satıcılı seyrediyor. Bitcoin bu sabah 43.220$, Ethereum ise 3.290$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, Cuma günü 1,2071 seviyesine kadar gerilemesinin ardından haftayı 1,2147 
seviyesinden kapattı. Yukarı yönde 1,2150 seviyesinin kalıcı olarak aşılması yükselişin 1,2200 
seviyesine doğru hızlanmasını destekleyecektir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 1,2076 ilk destek 
seviyesi olarak öne çıkıyor. Bu seviye altında 100 günlük HO 1,2044 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.850$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bollinger indikatörünün üst bandı olan 1.856$ 
seviyesinin kalıcı olarak aşılması hareketin hızlanmasını destekleyecektir.  Aşağı yönde 1.820$ - 
1.800$ destekleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, 27,7$ seviyesinin üzerinde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 27,9$ seviyesi ön 

plana çıkıyor. Aşağı yönde ise 27,1$ ve 26,7$ seviyeleri takip edilebilir. 
 
 Dolar/TL, geçtiğimiz hafta 8,5146 seviyesine kadar yükselmesinin ardından 8,45 çevresinde 

seyrediyor. Yukarı yönde 8,4864 seviyesinin kalıcı olarak aşılması hareketin hızlanmasına neden 
olabilir. Aşağı yönde ise 8,4000 seviyesinin altında MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,2763 
desteği öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,4185 – 1,4240 dirençleri öne çıkarken, geri çekilmelerde 1,4010 desteği kısa 
vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, nisanda konut satışları yıllık bazda %124,1 artarak 95 bin 863 oldu.  

 Sinovac CEO’su Yin Weidong Türkiye'nin de olduğu beş ülkeye üretim lisansı verdiklerini belirtti. Sinovac farklı klinik sonuçlarını savunurken CoronaVac’ın 

gerçek dünyada daha iyi sonuç verdiğini gösteren kanıtlar olduğunu ifade etti. Beş ülke içerisinde, Brezilya, Endonezya, Malezya ve Mısır var.  

 AB Komisyonu Türkiye ekonomisinin 2021 yılında %5,2, 2022 yılında ise %4,2 büyümesini öngörüyor. 

 Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, Kovid-19 önlemleri kapsamında daha önce yurt dışından gelen yolcular için zorunlu kıldığı PCR testi uygulamasını 13 

ülkeden gelen yolcular için kaldırıldığı açıkladı. 

 İçişleri Bakanlığı, 17 Mayıs sonrası için kademeli normalleşmeye ilişkin genelde yayınlandı.  

 

Avrupa 
 Almanya’da nisanda TÜFE bir önceki aya göre, %0,5 arttı ve yıllık bazda %2,1 oldu. 

 İngiltere’de sanayi üretimi mart ayında aylık bazda %2,1, yıllık bazda %3,6 artarak beklentiyi aştı.  

 Pfizer-BioNTech geliştirdiği mRNA tabanlı COVID-19 aşısının 12-15 yaş grubuna uygulanabilmesi için İngiltere'de başvuru yaptı. 

 AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Maros Sefcovic, AB'nin 12 Mayıs itibarıyla kadar 200 milyon doz Kovid-19 aşısı ihracatı yaptığını bildirdi. 

 Almanya Maliye Bakanı Olaf Scholz, koronavirüs salgınının etkisine karşı tampon olması için yapılan ve borçla finanse edilen harcamalar sonrasında 

Almanya'nın AB mali kuralına uyuma ancak 2030 yılında dönebileceğini söyledi. 

 Hükümet kaynakları, Almanya’nın tam olarak aşılanan kişilerin seyahatlerine bazı karantina muafiyetleri sağlayacağını bildirdi. 

 Avrupa Komisyonu, Euro Bölgesinde enflasyonun 2021 yılında %1,7, 2022 yılında %1,3 olmasını bekliyor. Ayrıca bölge ekonomisi için, 2021 yılı büyüme 

tahminini %3,8’ten %4,3’e çıkardı. 2022 yılı büyüme tahminini ise %3,8’ten %4,4 yükseltti.  

 Euro Bölgesinde sanayi üretimi martta aylık bazda %0,1 artarken, yıllık bazda %10,9 arttı.  

 Almanya Sağlık Bakanı Cumartesi günü 1 milyon 350 bin kişiye aşı yapıldığını duyurarak yeni bir rekor kırıldığını açıkladı. Spahn, ülkede yaşayanların 

%35,9’una en az bir doz aşı yapıldığını, %10,6’sının ise aşılarının tamamlandığını belirtti.  

 
ABD 

 ABD Enerji Bakanlığı'na bağlı Enerji Bilgi İdaresi 2021 yılı için küresel petrol talebinde büyüme tahminini 80 bin varil/gün azaltarak 5,42 milyon varil/güne 

çekti. 

 Nisanda TÜFE aylık bazda %0,8 arttı ve yıllık bazda %4,2 oldu. Çekirdek TÜFE yıllık bazda %3,0 seviyesine ulaştı. 

 Nisanda ÜFE aylık bazda %0,6 arttı ve yıllık bazda %6,2 oldu. 

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 473 bin kişi olurken, 4 haftalık işsizlik maaşına başvurularının ortalaması ise 534 bin kişi oldu.  

 Perakende satışlar nisanda aylık bazda %0,0 değişim göstermedi. 

 Michigan tüketici güven endeksi mayıs ayında 82,8 düzeyinde gerçekleşerek bir önceki ayın altında kaldı. 

 Sanayi üretimi nisanda aylık bazda %0,7 arttı.  

 Beyaz Saray tarafından yapılan bir analizde, Başkan Biden’ın istihdam ve alt yapı yatırım planı çerçevesinde yapılacak olan vergi artırımının ülkedeki 30 

milyon küçük işletme sahibinin %3’ünden azını etkileyebileceği değerlendirildi.  

 

Asya 
 Xiaomi, ABD Savunma Bakanlığı ve Hazine Bakanlığı tarafından "Komünist Çin Askeri Şirketi" olarak listeye dâhil edilmiş ve şirket bu nedenle yıl başında 

ABD hükümetine dava açmıştı. ABD Savunma Bakanlığı Xiaomi’nin kara listeden çıkarılmasının uygun olacağı konusunda uzlaştı. 

 Honda, yarı iletken çip tedarikinde yaşanan sıkıntılar nedeniyle 2021 mali yılında net karının %10,3 gerileyerek 590 milyar yen (5,4 milyar dolar) 

olabileceğini beklediklerini açıkladı.  

 Japonya’da halihazırda Tokyo, Kyoto, Hyogo, Osaka, Aiçi ve Fukuoka eyaletlerinde devam eden OHAL kapsamına dün sabah itibarıyla Hokkaido, Okayama 

ve Hiroşima eyaletleri de eklendi. 9 eyalette uygulanan OHAL 31 Mayıs’ta sona erecek. 

 Çin’de sanayi üretimi nisanda yıllık bazda %9,8 arttı.  

 Çin’de perakende satışlar nisanda yıllık bazda %17,7 arttı.  

 
Dünyadan 

 Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketi BlackRock, Çin'de China Construction Bank Corp ve Singapur devlet yatırım şirketi Temasek Holdings ile 

ortaklaşa varlık yönetim şirketi kurmak için onay aldı. 

 Rusya İzlanda, Meksika, Portekiz ve Suudi Arabistan uçuşlarını 25 Mayıs itibarıyla yeniden başlattığını duyurdu. 

 

Kripto Paralar 
 Hedge fon SkyBridge Capital’ın kurucusu A.Scaramucci, yatırımcılarına varlıklarının %3’üne kadar Bitcoin almalarını önerdi.  

 


